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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Economica (porTipo de Gasto)

Del 1 de enero al 30 de junio de 2024

Concepto

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos

Pensiones y jubilaciones

Participaciones

Total del Gasto

Egresos

Aprobado

1

$ 301,115,450

7,016,1981

$ 308,131,6481

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

$ 7,490,000

8,210,000

$ 15,700,000

Modificado

3 ^ (1 + 2 )

$ 308,605,450

15,226,198

$ 323,831,648

Devengado

4

$ 142,159,994

5,887,066

$ 148,047,061

Pagado

5

$ 139,324,336

5,887,066

$ 145,211,402

Subejercicio

6=(3-4)

$ 166,445,455

9,339,132

$ 175,784,587
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